
Tina Turner

Poziom trudności: Średni

1. Jak nazywa się siostra Tiny?

A - Alline Bullock

B - Alline Turner

C - Zelma Bullock

D - Zelma Turner

2. Jak zginęła kuzynka Tiny, o której piosenkarka opowiada w swojej biografii?

A - Podczas porodu

B - W wypadku samochodowym

C - Z przedawkowania narkotyków

D - Została zamordowana

3. Na jakiej płycie znalazła się piosenka On silent wings?

A - Wildest dreams

B - Private dancer

C - Twenty for seven

D - Break every rule

4. W którym roku Tina zaśpiewała piosenkę Don't turn around?

A - 1979

B - 1986

C - 1984

D - 1996

5. Jakie są ulubione kwiaty Tiny?

A - Białe storczyki

B - Białe róże

C - Niezapominajki

D - Białe tulipany
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6. Do jakiej operacji plastycznej przyznaje się Tina?

A - nosa

B - piersi

C - nóg

D - pośladków

7. Czy Piosenkarka śpiewała kiedykolwiek z playbacku?

A - nie, nigdy

B - tak, zawsze

C - tylko pod koniec trasy koncertowej, gdy jest zmęczona

D - tylko w niektórych programach w telewizji

8. Ile rodzonych dzieci ma Tina?

A - 2 synów

B - syna i córkę

C - 3 synów

D - 2 synów i córkę
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Tina Turner

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. A

2. B

3. A

4. B

5. B

6. A

7. D

8. A
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